

over Udgifterne ved Anlag af Gjerring Gasværk.

1, <u>Bolig med Kontor</u>			6500 Kr.
2, <u>Returhus med 4 Orntue, Hæstetrækanal, Hæst</u> og Skotter samt Plads til to fremtidige Orntue	2a	28000 Kr.	
Retur og Ilofæs Materiale til 3 Orntue herunder Udbygning	2b	6500 -	
med 6 Returter <u>incl</u> Arbejdsløn ved Indmuring	3a	4000 -	38.500 -
Omarmatur <u>inklusiv</u> Opseetning			
3, <u>Kondensere, Exhauster og Dampfædel</u>			
<u>Bygning</u>	2a	7.500 Kr.	
Fundamenter for Apparater og Dampfædel		900 -	
1 Kondenser	3a	18.00 -	
1 Exhauster <sup>3000</sup> med Dampfædel og Gasmotor	3b	6.500 -	
Vandpumpe med Beholder	3c	600 -	
Dampfædel med Vandrensapparat	3d	3.000 -	20.300 -
4, <u>Ståskondensere, Scrubber, Pensere Stations-</u> <u>masker og Regulator</u>			
<u>Bygning</u>	4a	16.000 Kr.	
Fundamenter for Apparater		1.500 -	
1 Ståskondensere 900	4b	1.200 -	
1 Scrubber 1700	4c	1.600 -	
3 Pensere	3a	6.000 -	
1 Centrumsvalv 700	4d	1.000 -	
1 Stationsmasker	4e	1.500 -	
1 Regulator <sup>2000</sup>	4f	5.00 -	29.300 -
5, <u>Gæsbassin og Pumpe</u>	5		3.000
1 Gasbeholder til 30000 Kubf.	6		28.000
<u>Hæstledninger</u> paa Gasværket og over Stationsplads			
<u>incl</u> Ventiler og Apparater	7a		6.500 -
<u>Regenerationshus</u>	8		1.500 -
<u>And- og Hæstehus</u>	9		12.000
10, <u>Brønd</u>	10		0.500
11, <u>Regulering af Plads, Kloaker Prolegning og Indbygning</u>	11		3.500
12, <u>Inventar</u>	12		2.000
13, <u>Hæstledninger i Gader og Veje</u>			
265 Stk 8" Rør 9* Fod lange . 16,50 =		4902.50	
330 - 6" do - - - - - 12,75 =		4207.50	
411 - 4" do - - - - - 8,00 =		3288.00	
<u>Løberis</u>		29398.00	151.600

Transport

19398 Kr.

151.600 Kr.

1a	1937 Sak 3' Rør 9' Fod Lange	. 6.00 =	11622 -	
	385 - 2' do	. 3.00 =	1155 -	
	200 Jernstykker		1000 -	
	16 Sak Vandpæmlere med Vandrambertakler 13/2		800 -	
	18000 r Bly	. 12 =	2160 -	
1800 r Bælgarn	. 30 =	540 -		
Arbejdslohn ved Proving og Lægning af Rørxams				
Reparation af Prologning og Macadamisering				
efter Lægning af Rør.				
3a	2400 løb 8" Lægning	. 1 1/4	2400 -	
	3000 - - 6" do	. 80 q	2400 -	
	3600 - - 4" do	. 60 q	2160 -	
	17.300 - - 3" do	. 53 q	9515 -	
	2.300 - - 2" do	. 45 q	1035 -	47.185 -

600 Stikker at lægge med Tilla af Rør og Mes.  
 smygestophane . . . . . 28 Kr. 16.800 -

600 Gasmasker incl Opstilling . 25 Kr. 15.000 -

Gadelyster  
 2 Sak Mandalabr incl Stikletræng . 350 Kr. 700 Kr.  
 170 - - alm. Gadelyster . 80 - 13.600 - 14.300 -

Andre Udgifter.  
 Renten af Anlægskapitalen under Anlæg, Ingeniør honorar  
 for Projektning og Leveler af Arbejdet, trykt Tilsyn,  
 Udgifter ved Kobningen og afvandede Udgifter sættes  
 til 10% af ovenstående Beløb eller ca . . . . . 25.115 -  
 Ialt Kr. 270.000 Kr.

Byggeplaten	29190 r 12 q =	4342.80.	
Banespær		6000. -	
Gratis Læsninger		15000.00	
Direktkapital		10.000 -	35.342.80
			<hr/>
			305.342.80 q.